
                                                              令和５年５月２６日 

保護者 様 

                                                      佐世保市立大野中学校 

                                                                 校長 諸熊 修一 

 

６月授業参観・懇談会のご案内 

 

向夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。平素から本校の教育活

動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、６月の授業参観、懇談会を下記の日程で実施いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

また、出欠について下記の表にご記入のうえ、６月２３日(金)までに各学級担任へご提出いただきます

よう、お願いいたします。 

 

記 

 

  （１）日  時   令和５年６月２８日(水) １３：５５～１４：４５ 

 

    （２）内  容     授業参観（道徳）    １３：５５～１４：４５ 

懇 談 会        １５：００～１６：００  

 

    （３）場  所    授業や懇談会の場所については、当日、学校にてご確認ください。 

 

 

（４）お 願 い  ・参観される保護者の皆様は、各クラス前に名簿を準備しておりますので、受付

をしてくださいますようお願いいたします。また、各自スリッパをご持参くだ

さい。学校からのスリッパの貸し出しはいたしません。 

・午後から、グラウンドを駐車場として開放します。ただし、駐車できる台数に限り

がございます。できる限り、徒歩や乗り合わせでの来校をお願いいたします。（入口は

東門です。正門からではなく、デイリーストア前から、お入りください。） 

           ・日程等が変更になる場合は、学校メール及び本校のＨＰでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月２８日（水）の  

 

    授業参観に、    出席  欠席       します。 

     

    懇談会に、     出席  欠席       します。 

 

 

年   組   番 生徒氏名               

 

 

                     保護者氏名             印 

 

 

キリトリ 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

車の通行はご遠慮ください。 

※歩行者の通行はできます。 

歩行者・自転車が通ります。

徐行をお願いします。 


